Российская Федерация

Иркутская область

Усольский район

ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

  от   25.02.2016г.                                                                                     №  365
с. Сосновка

О внесении изменений в решение Думы  сельского поселения Сосновского муниципального образования  № 350 от 27.11.2015г. «Об установлении и введении в действие земельного налога

на территории Сосновского муниципального образования»

      С целью приведения в соответствие с действующим законодательством решения Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования № 350 от 26.11.2015 года «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Сосновского муниципального образования» руководствуясь ст. 31, 46 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования, Дума сельского поселения Сосновского муниципального образования,
РЕШИЛА:
     1. В решение Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования № 350 от 26.11.2015г. «Об установлении и  введении в действие земельного налога  на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования» внести следующие изменения:

- подпункт 4.1.3. пункта 4  приложения к решению Думы от 26.11.2015. № 350 изложить в следующей редакции:

     «Муниципальные учреждения, расположенные на территории Сосновского  муниципального образования и финансируемые из бюджета Сосновского муниципального образования».

     2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования.

     3. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

 Глава администрации

сельского поселения Сосновского

муниципального образования                                                  В.Г. Устинов